
 

Zarządzenie Nr 16/2019 
Starosty Nowomiejskiego 
z dnia 29 marca 2019 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 

 
 

   Na podstawie art. 39 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.), art. 77 2 §  2 i 4 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu nr 52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 
Lubawskim (ze zm.), zarządza się co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 111/2017 Starosty Nowomiejskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 
Lubawskim, zmienionego zarządzeniem Nr 14/2019 Starosty Nowomiejskiego z dnia 
01  marca 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, w Lp. 4 wiersza III. Stanowiska 
pomocnicze i obsługi wykreśla się stanowisko kierownik archiwum. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zmiana regulaminu 
wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści do 
wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
 
 


